
Pagina 1

JA. Baten mci. BTW. BTW.

Vrij actief

1. Immateriële vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- IE Rechten -

Af: rechten van derden m b.t. IE. Rechten -

Af kosten

____________________________

2. Materiële vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) (niet 58 lid 1 FwI

Af: rechten van derden

Af, kosten

____________________________

b - Inventaris. machinerieën

Af: rechten van derden

Af: kosten

____________________________

c - Vervoermiddelen

Af’ rechten van derden

Af kosten

____________________________

3. Financiële vaste activa

a - Deelnemingen

Af rechten van derden

______________________________

t;

b - Intercompanyvorderingen

Af: rechten van derden €

Af. Kosten

____________________________

€

4. Voorraden/OHW

- Voorraden t;

-OHW t;

Af rechten van derden t;

Af: kosten

____________________________

t;

5. Debileuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement

Af: rechten van derden

deAdvocaten
vanvanRiet

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolvenhienummer

Financieel verslag per 09-10-2018
HOOM Concepts BV.

mr. AD. van Dalen

mr. S.C. Hagedoorn

F.161181275

Discialmer:

-let opennaw ‘erslaq en lrer l.rrboi:orende russentjds financieel vers lag zijn geen prospectus of jaarrekerrinq Hoewel de infornratie in dii openbare r’prslag zo zorgvuldrg

troqeIrk is sarnenaesfeid, s:aar ce curator,bew,ndvoerder net in voor de votledigherd en Juistheki oarrrva,r Moge!jk is inrnrers dato a bepaalde :‘rfnrnrarre nog rent

reschrbirrr ii, nog niet cr000e’rbaard kan worden, of —nchferaf-bijqesteld dient te worden. Dit kan irrgnjperrde gevolgen hebben voor de in d;t verslag geschelste

)ersnecbpve’r roer crenitouron. Aan dit vers!aq kunnen derhalve apen rechterr worden ontleend.

t;

£

£

£

t;

t;

t;

t;

€

t;

t;

t;

t;

t;

t;

t;

t;

Af kosten

t;Af: kosten
t;

t;

Utrecht, 9-10-2018 Financieel, 9-10-2018



6. Liguide middelen

Kas

HOOM Concepts BV.

mr. AD. van Dalen

mr. S.C. Hagedoorn

F16/18/275

Bank € 18,01

18,01

7. Overige baten

- Bankrente

Afdrachten van inkomen aan boedel

Restitulies

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n)

0

0

0

0

€

e
0

Totaal vrij acliet C 18,01 C -

A.2 Gebonden actief

8. (Onlroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 kd 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

9. Opbrengst relentierecht

Retentierecht 60 Fw

Af kosten

10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 8W

Af koslen

10

0 -

0 -

LZZZ. .Z1

11. Opbrengst 3:284 BW (vdagtekeningl

Opbrengst 3284 BW

Al: koslen

0

0

(0

0

0

12. Opbrengst onroerende zaak bii vordering waterschap

Onroerende za)a)k)-sn) (bij Waterschap]

Af kosten

Af rechten van derden

13. Opbrengslen overige gebonden acliva

Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af. rechlen van derden

Pagina 2

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

lnsolventwnummer

Financieel verslag per 09-10-2018

0

€

0

0

0

0

0

0

€

0

€

€

0

Ie -

Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

c - c -

Ulrecht, 9-10-2018 Financieel, 9-10-2018



Pagina 3

Naam HOOM Concepts BV.

Curator mr. AD. van Dalen

Rechter-Commissaris mr. S.C. Hagedoorn

Insolventienummer F. 16/18/275

A.3 57tid3!xwActlef

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieën [bodemzaken]

Af: kosten L.._____________ € -

Af: rechten van derden 0 -

Subtotaal 6 -

Af. reeds gedane afdracht aan pandhouder € -

6 - 6 -

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boede) 1 6 -

Extracomptabet 1

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeëist voor waterschap ex t 38 Waterschapswet 6 -

Af. kosten 6 -
6 -

6 -

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

. Overige 57 lid 3 opbrengsten 6 - 6 -

Af: kosten 6 - € -

Totaal 57 lid 3 Fw-acliel 6 - 6 -

Totaal actief £ 18,01 6 -

18. Reeds betaalde algemene fallllssementakesten IncI BT.W BTW.

1. Super-prelerent

a. Salaris en verschotten curator 0 - 6 -

b. t3riffierecht deponering uitdelingstijsi (reservering) 6 -

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen € e -

2. Preterent

a. UWV, premies opzegfermiln (66-3 WW) 6 -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen € -

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf curator (3:288 sub e BW) € -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) £ -

e Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - 6 -

3. Concurrent

a UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na curator € -

b Huur 6 - 6 -

c. Taxatiekosten 6 - 6 -

d Bankkosten € -

e. Overige concurrente boedelverplichtingen £ - 6 -

6 - 6 -

1 C. Thans nog beschIkbaar

Totaal A (mcl. BTW) € 18,Ot

Totaal 8 (mcl. BTW) 6 -

Reeda ontvangen boedsl-BTW na aangifte (zie E.) 6 -

Op (tussentildse( uitdelingslilst reeds gedane uitkering aan concurrente crediteuren 6

Op (tussentijdse) uitdelingslijsl reeds gedane uitkering aan preferente crediteuren 0 -

Saldo boedelrekening 1 0 rsoi

deAdvocaten
vanvanRiet

Utrecht, 9-10-2018 Financieel, 9-10-2018



Pagina 4

Financieel verslag per 09-10-2018
Naam HOOM Concepts BV,

Curator mr. AD. van Dalen

Rechter-Commissaris mr. S.C. Hagedoorn

insolvenhianummer F. 16/18/275

0. Nog te betalen algemene failllssementskosten

1 Super-preferent

a Salaris en verschotten curator 6 - £ -

b. Griftierecht deponering uitdelingslijsl (reservering) 6 -

c. Overige super-preferente boedetverplichtingen £ - £ -

2. Prelerent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) £ -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 6 -

c. UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf curator (3:288 sub e 8W) 6 -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3268 sub e 8W) 6

e. Overige laag-preferente boedelverptichlingen 6 - 6 -

3. Concurrent

a UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na curator 0

b Huur 6 - 0 -

c. Taxatiekosten 0 - 0 -

cl. Overige concurrenle boedelverplichtingen € - € -

e - € -

IE. Omzetbelasting

Af le dragen omzetbelasting over activa A 6

Terug le ontvangen omzelbetasling over betaalde kosten -1- B 6

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen koalen -1- D 6 -

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte 0 -

Al te dragen omzetbelaeling 6 -

Af le dragen Renlekas-BT1N 6 -

[ Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C net. BTW) 0 18,01

2. Nagekomen baten (renle) 0 -

3. Af te dragen omzetbelasling )E) 6 -

6 18,01

Nog te betalen algemene faillissementakoaten (0) 0 -

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 0 18,01

Af ingediende preferente vorderingen 6 1.51 2,50

Af: ingediende concurtente vordetingen 6 2.220,56

Af, ingediende achtergestetde vorderingen 0 -

Voorlopig tekort C 3.7I5,0S-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicalle van hei tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met evenluele reslanlvorderlngen van separatistefl en

berekeningen kngevo!ge art. 57 lid 3 Fw

deAdvocaten
vanvanRiet

Ulrechl, 9-10-2018 Financieel, 9-10-2018


